OFÍCIO PGRlGABIN° <&5 c2

Senhor Senador,

Doc.
000216

Brasília, 05 de julho de 2005

Acuso recebimento do Oficio nO 039/2005 - CPMI - "CORREIOS", de 27 de junho,

cientificando Vossa Excelência de sua remessa, nesta data, à consideração da il. Procuradora-Chefe

da Procuradoria da República no Distrito Federal, Dra. V ALQUÍRIA OLIVEIRA QUIXADÁ

NUNES.

ANTONIOFE
PROC '-'/~~U<.J

A Sua Excelência o Senhor
Senador OSMAR SERRAGLIO
Relator da CPMI - "CORREIOS"
Senado Federal
BRASÍLIA - DF
Sem . Q5mar SerraSlio.doc

Atenciosamente,

LVADESOUZA
PÚBLICA

r .. :....:-:~ .. - . ____ _
; ROS N° 03/20(j?r~75#;t
.l CPMI - CORREIOS .

I 0819 / FIS _ _ ___ _

I J576 f
Doe: [
~--'~::r~ ~